【 様式２ 】
　　年　　月　　日
日本技術士会 科学技術振興支援委員会 御中

日本技術士会支援 理科支援活動 実施報告書
経費支援を受けて実施した活動について、以下のとおり報告いたします。
	受付番号

	氏名

	補助者に関する情報
	①
氏名：　　　　 　　技術部門：　　　　   　　会員番号：

②
氏名：　　　　  　 技術部門：　　　　　     会員番号：

	実施日時
	　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	場所

	主催者

	行事名

（イベント等行事に合わせた実施の場合）

	参加者数

	実施概要

	参加者の感想、今後に向けた反省等

以上
※報告書提出にあたっては、実施状況がわかる写真を２、３枚添付して下さい。
　また、理科教育用教材の内容や説明用ＰＰＴなどの事例も一緒にお送り下さい。